



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19082021-229112
CG-DL-E-19082021-229112

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3117]
No. 3117]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 18, 2021/श्रावण 27, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 18, 2021/SRAVANA 27, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 अगस्त, 2021

का.आ. 3370(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1505(अ) तारीख 8 अप्रैल 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर राज्य के साम्बा जिले में दिल्ली लुधियाना अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे (NH No. NE5) किमी 503.200 से किमी 514+300 तक, मौजूदा राष्ट्रीय राजमार्ग NH44 के कि.मी. 86.7 से कि.मी.96 तक के साथ, के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18 अप्रैल 2021" को "डेली एक्सेलसियर" और "अमर उजाला" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर राज्य के साम्बा जिले में मौजूदा राष्ट्रीय राजमार्ग NH44 के कि.मी. 86.7 से कि.मी. 96 तक के साथ दिल्ली लुधियाना अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे (NH No. NE5) के कि.मी. 503.200 से कि.मी. 514+300 तक के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि, संरचना सहित अथवा संरचना रहित, का विवरण

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: साम्बा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बड़ी ब्राह्मणा				
	गांव का नाम: बीरपुर				
1	1845/1734	सरकारी	नदी	0.7056	डिपार्टमेंट ऑफ़ एनिमल हसबैंडरी(0.4325 हेक्टेयर/171 मरला) टेनान्ट रफुगो अलॉटी जीतो देवी विद्वाह रखी राम (0.1947 हेक्टेयर /77 मरला) साहिल अगगरवाल पुत्र मदन लाल (0.0657 हेक्टेयर/20 मरला +06 सरसाई) गवर्नमेंट (0.1239 हेक्टेयर/49.5 मरला) (1845/1734)
	गांव का नाम: पतली				
2	1	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/गैर कृषि	0.0044	बलदेव राज, मदन लाल, बनारसी दस, सोम नाथ, नरेश कुमार पुत्र 50 हिस्सा बराबर शकुंतला देवी, कलशो देवी, रनो देवी पुत्री उम्मा देवी विद्वाह हंस राज 4 हिस्सा दर 11 मरला कुलदीप राज अश्विनी कुमार पुत्र 12 हिस्सा बराबर नीलम देवी, वैष्णो देवी पुत्री देवो देवी विद्वाह मुल्ख राज 3 हिस्सा दर 15 मरला जनक राज पुत्र गज़ा धार 11 मरला उत्तम चाँद, जगह राज पुत्र 10 हिस्सा

					बराबर वेना देवी पुत्री कमलो देवी विद्वाह संसार चाँद 2 हिस्सा दर 16 मरला विजय कुमार, बावा दत्ता, मनोहर लाल पुत्र 18 हिस्सा बराबर शारदा देवी पुत्री शकुंतला देवी विद्वाह देश राज 2 हिस्सा बराबर दर 16 मरला राम रतन पुत्र ४ हिस्सा तारो देवी, रावेला देवी पुत्री जहु 2 हिस्सा बराबर दर 1-12 मरला अनिल कुमार शर्मा, सुनील शर्मा, संजय शर्मा पुत्र 27 हिस्सा बराबर वैष्णो देवी, रेखा कुमारी, रजनी शर्मा, वन्दना शर्मा पुत्री सत्य देवी विद्वाह राम रतन 5 हिस्सा दर ७ हिस्सा लाल चाँद पुत्र 7 हिस्सा अयोद्या देवी, नीना देवी पुत्री शेव देवी विद्वाह मग्गर 3 हिस्सा बराबर सलोनी शर्मा पुत्री मधु कुमारी विद्वाह भूषण शर्मा ७ हिस्सा बराबर दर 1-12 मरला आज्ञा राम, प्रीतम चाँद, राम पल पुत्र 24 हिस्सा बराबर शीला देवी, वैष्णो देवी, प्रक्षो देवी पुत्री शांति देवी विद्वाह झल्ला 4 हिस्सा बराबर दर 1-12 मरला रमेश लाल पुत्र 4 हिस्सा गायत्री देवी पुत्री चंचला देवी विद्वाह वदो 2 हिस्सा बराबर दर 1-११ मरला छाजू पुत्र 4 हिस्सा शारदा देवी पुत्री सावत्री देवी विद्वाह खरकू 2 हिस्सा दर 3-3 मरला परषोतम कुमार, तिलक राज, राज कुमार पुत्र 15 हिस्सा बराबर कृष्णा देवी पुत्री दुर्गा 1 हिस्सा दर 3-3 मरला जोगिन्दर कुमार, अशोक कुमार, अश्विनी कुमार, गुलशन कुमार पुत्र 28 हिस्सा बराबर चंपा देवी पुत्री कमला देवी विद्वाह बाबू राम 2 हिस्सा दर 3-3 मरला राम जी दस, जगन नाथ लीज दीड डिंडा शिव राज पुत्र राम जी दस लीज गरिँदा 8-18 मरला राज कुमार पुत्र राम जी दस 8-18 मरला विजय कुमार, अजितक उम्र पुत्र 14 हिस्सा बराबर तृप्त देवी, गीता देवी, वैष्णो देवी पुत्री समिट्री देवी विद्वाह
--	--	--	--	--	--

					पुराण चाँद 4 हिस्सा दर 6 हिस्सा पुष्पा देवी विद्वाह देव राज 6 हिस्सा बोध राज 6 हिस्सा संसारो देवी, सोम देवी पुत्री बुआ दत्ता 2 हिस्सा दर 9-6 मरला राकेश कुमार, जगदेव राज पुत्र 8 हिस्सा बराबर राज कुमारी विद्वाह मदन लाल 1 हिस्सा दर 5 हिस्सा सात पल 5 हिस्सा तोहि देवी पुत्री तन्नी देवी विद्वाह बिल्ली राम 2 हिस्सा दर 1-9 मरला जगह राज शर्मा, अनुज शर्मा पुत्र 10 हिस्सा कांटा देवी पुत्री कृष्णा देवी विद्वाह देश राज 2 हिस्सा दर 1 हिस्सा शाम लाल, रतन चाँद पुत्र बेयासो देवी, शानू देवी पुत्री शम्मी विद्वाह साधु 5 हिस्सा दर 7-19 मरला वैविक शर्मा, अश्विनी कुमार पुत्र सुबाष चाँद 6 हिस्सा राम पाल, सात पाल, करनजीत पुत्र 18 हिस्सा कृष्णा देवी विद्वाह नाथू 1 हिस्सा दर 3-3 मरला उत्तम चाँद पुत्र नेता देवी पुत्री कोशयालय देवी विद्वाह पारस राम 1-1 मरला धनि राम, संत राम 1-2 मरला सूरज, प्रकाश, बोध राज, राकेश कुमार पुत्र 24 हिस्सा अंजू बाला, मधु बाला, रेखा देवी पुत्री ज्ञानो देवी विद्वाह राम दस 4 हिस्सा दर 1-2 मरला सरबण कुमार, सरदारी लाल पुत्र 12 हिस्सा दर्शन देवी, नीलम देवी पुत्री पुष्पा देवी विद्वाह रेलु 3 हिस्सा दर 17 मरला सत्य देवी विद्वाह बिशन दस 15 1/2 मोहन दास, अनत राम 15 1/2 राज कुमार, जोगिन्दर कुमार गणेश दत्त, यश पाल शर्मा, विपिन कुमार पुत्र 40 हिस्सा बराबर अनीता देवी पुत्री विमला देवी विद्वाह प्रेम नाथ 2 हिस्सा दर 17 मरला माया देवी, अयोधया देवी पुत्री बयानों देवी विद्वाह मुंशी 3 Hissa विजय कुमार, घिरदारी लाल, अंकु पुत्र 21 हिस्सा सुनीता देवी, अनीता देवी पुत्री
--	--	--	--	--	--

					प्रकाशो देवी विद्वाह देव राज 3 हिस्सा दर 5 हिस्सा दर 4-14 मरला दवारका नाथ अडॉप्टेड पुत्र सांता 4-14 मरला जात- ब्राह्मण समोत्राय वासी पटली मकबूजा मालकन (1)
3	126	निजी	गैर कृषि	0.0126	विजय कुमार और अन्य. विजय कुमार, गिरधारी लाल, रिकू पुत्र सीता देवी, सुनीता देवी पुत्री प्रकाशो देवी विद्वाह देव राज द्वारका नाथ जानो देवी मीकरण फार्मा केमिकल प्राइवेट लिमिटेड द्वारा विपिन कुमार जैन पुत्र म.र जैन डायरेक्टर मुकरालय (126)
4	127	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0246	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-01 मकबूजा मालकन (127)
5	14	निजी	कृषि	0.0076	बिशन दास पुत्र बिहारी लाल ब्राह्मण वासी पर्यल ब्राह्मण तहसील बिशनह 3k- 11 मरला बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर 2, 4 मरला सेल्फ कल्टिवेटेड बिशन दस शेयर होल्डर (14)
6	140	निजी	गैर कृषि	0.0048	विजय कुमार और अन्य आइटम नंबर :- 08 काश्तकार पवन शर्मा पुत्र राम दास वासी तरोरे 1-कनाल दवारका नाथ हिस्सेदार 1/2 हिस्सा विजय कुमार धिरदारी लाल, रिकू पुत्र सीता देवी सुनीता देवी पुत्री प्रक्षो देवी विद्वाह देव राज 1/2 हिस्सा दर 3कनाल -1 मरला मीकरण न.क जैन पुत्र म.र जैन डायरेक्टर फार्मा केमिकल मुकरालय (140)
7	141	निजी	गैर कृषि	0.0486	विजय कुमार और अन्य आइटम नंबर :- 08 विजय कुमार और अन्य, अजित कुमार पुत्र तरिता देवी, गीता देवी, वैष्णो देवी, पुत्री समिटी देवी विद्वाह बुआ दत्ता 1 हिस्सा पुष्पा देवी विद्वाह देव राज बोध

					राज 2 हिस्सा बराबर दर 4-1 मरला विजय कुमार और अन्य बर्शन देव राज 6- 7 मरला द्वारका नाथ 2 कनाल राकेश कुमार पुत्र राज कुमारी विद्वाह मदन लाल सात पाल पुत्र बेली राम जगह राज, अनुज शर्मा पुत्र हिस्सा बराबर 10 हिस्सा कांटा देवी पुत्री कृष्णा देवी विद्वाह देस राज 2 हिस्सा दर 1 हिस्सा शाम लाल, रतन चाँद पुत्र साधु हिस्सा बराबर 2 दर 6-10 मरला राकेश कुमार, राज कुमारी, तना देवी हिस्सा बराबर 12 मरला उत्तम चाँद पुत्र पर्सी राम Mikr 5 मरला बिल्ला मिकर 4 मरला दीपक शर्मा, अश्विनी कुमार पुत्र सुबाष चन्दर हिस्सा बराबर 1 राम पाल, सात पाल, करनजीत पुत्र कृष्णा देवी विद्वाह नाथू हिस्सा बराबर 4 दर 2-12 मरला मीकरण राकेश कुमार, जगदेव राज पुत्र राज कुमारी विद्वाह मदन लाल 5 हिस्सा सात पाल पुत्र 5 हिस्सा तोशी देवी पुत्री धन दे विद्वाह बेली हिस्सा दर 3-17 मरला बिला मिकर प्रदीप फार्मा केमिकल प्राइवेट लिमिटेड मुकरालय 22-7 मरला (141)
8	142	निजी	गैर कृषि	0.0278	खुद काश्तकार अजित गुप्ता पुत्र, अभिषेक गुप्ता, गेता देवी विद्वाह कइलेश राज वासी जम्मू 3 कनाल मकबूजा खुद (142)
9	143	निजी	गैर कृषि	0.0152	विजय कुमार और अन्य आइटम नंबर :- 08 काश्तकार सुरिंदर कुमार पुत्र गायन चाँद महाजन वासी त्रिकुटा नगर जम्मू मुतायों नंबर. 44,45 (143)
10	144	निजी	गैर कृषि	0.0556	विजय कुमार और अन्य आइटम नंबर :- 08 काश्तकार - सुबाष चन्दर, जोगिंदरव पाल पुत्र 10 शेयर वीणा देवी, कमलेश देवी पुत्री बोध राज 2 हिस्सा शेयर

					होल्डर्स पाल (144)
11	16	निजी	कृषि	0.0076	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-02 राकेश कुअमार पुत्र ग्रीधरी लाल महाजन वासी तरो, राम रतन लाल चाँद पुत्र मगर मल्कान शेयर होल्डर (16)
12	169	निजी	कृषि	0.0076	विजय कुमार और अन्य आइटम नंबर :- 08 काश्तकार- बोध राज और अन्य आइटम नंबर :-11 , विजय कुमार और अन्य बशर 30, पुष्प देवी बशर 39 दीपक शर्मा बशर 70 सरबण दस और अन्य बशर 117 हिस्सेदारन (169)
13	17	निजी	कृषि	0.0126	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-02 राकेश कुअमार पुत्र ग्रीधरी लाल महाजन वासी तरोर, शिव राज पुत्र राम जी दास, 4 मरला, सुशीला कुमारी पत्नी राज कुमार १ मरला मल्कान शेयर होल्डर (17)
14	170	निजी	गैर कृषि	0.0253	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-01 शाम लाल हिस्सेदार (170)
15	171	निजी	चाहरदीवारी	0.0024	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-01 शाम लाल शेयर होल्डर (171)
16	172	निजी	खुला हुआ	0.0051	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-01 राज कुमार, शिव राज मालकन बराबर शेयर्स (172)
17	173	निजी	कृषि	0.0481	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-02 शिव राज - शिव राज बराबर शेयर (173)
18	18	निजी	खुला हुआ	0.0014	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-02 राज कुमार डोनर, सुशीला कुमारी पत्नी राज कुमार दोनी

					(18)
19	20	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0329	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-02 राज कुमार डोनर, सुशीला कुमारी पत्नी राज कुमार दोनी (20)
20	233	निजी	गैर कृषि	0.0126	विजय कुमार और अन्य आइटम नंबर :- 08 काश्तकार -राज कुमार, शिव राजहिस्सेदारन मिकर इंडियन आयल कोर्पराशं लिमिटेड द्वारा अवतार कृष्ण रैना मैनेजर मिकरालय फॉर 30 साल (233)
21	234	निजी	कृषि	0.0022	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-01 काश्तकार -राम रतना पुत्र चगरु (234)
22	3	निजी	कृषि	0.0025	बलदेव राज, मदन लाल, सोम नाथ पुत्र 10 मरला बनारसी दास 15 मरला सुरेश कुमार 15 मरला पुत्र शकुंतला देवी, कलशो देवी, रनो देवी पुत्री ओमा देवी विद्वाह हंस राज 8 मरला कुलदीप राज 1-6 मरला, अश्विनी कुमार 1-14 मरला पुत्र नीलम देवी, वैष्णो देवी पुत्री देवो Devi विद्वाह मिलख राज 17 मरला हिस्सा बराबर जनक राज पुत्र गज़ा दर 4-10 मरला उत्तम चाँद जगह राज पुत्र 10 हिस्सा वीणा देवी पुत्री कमला देवी विद्वाह संसार चाँद 2 हिस्सा दर 5-16 मरला विजय कुमार 1-5 मरला बावा दत्ता, मनोहर लाल 2-11 मरला शारदा देवी पुत्री 4 मरला शकुंतला देवी विद्वाह देश राज बिला हिस्सा राम रतन पुत्र 4 हिस्सा तारो देवी, रोहिला देवी पुत्री जहरु 2 हिस्सा दर 12-14 मरला राम रतन लाल चाँद पुत्र 14 हिस्सा अयोध्या देवी, नीता देवी पुत्री शिव देवी विद्वाह मगर 3 हिस्सा सलोनी शर्मा पुत्री मधु कुमारी विद्वाह भूषण शर्मा 7 हिस्सा दर

					12-14 मरला अगिया राम 2-17 मरला प्रीतम चाँद 3-6 मरला रैंप पाल 1-13 मरला पुत्र शीला देवी, वैष्णो देवी, प्रकाशो देवी, शांति देवी विद्वाह झल्ला 1-18 मरला हिस्सा बराबर रमेश लाल पुत्र 4-18 मरला गायत्री देवी पुत्री चंचला देवी विद्वाह बेधो 4-12 मरला हिस्सा बराबर छाजू पुत्र 16-2 मरला शारदा देवी पुत्री सुमत्री देवी विद्वाह खाड़कू हिस्सा बराबर 7-12 मरला प्रशोतम कुमार, तिलक राज, राज कुमार पुत्र हिस्सा बराबर 15 कनाल कृष्णा देवी पुत्री दुर्गा 1-19 मरला जोगिन्दर कुमार, अशोक कुमार, अश्विनी कुमार, गुलशन कुमार पुत्र 28 हिस्सा चोम्पा देवी पुत्री कमलो देवी विद्वाह बाबू 2 हिसार 26-11 मरला राम जी दस पुत्र जगन नाथ लीज दीड डिंडा शिव राज पुत्र राम जी दास लीज गरिँदा 71-13 मरला राज कुमार पुत्र राम जी दास 74-4 मरला ब्राह्मण समोत्रा राकेश कुअमार पुत्र ग्रीधरी लाल महाजन वासी तरोरे 8 मरला, न्य ओनर काश्तकार {राज कुमार 1/2 हिस्सा शिव राज पुत्र राम जी दास लीज गरिँदा 1/2 हिस्सा शेयर होल्डर } (3)
23	4	निजी	चाहरदीवारी	0.0321	ओम प्रकाश पुत्र शिव राम ब्राह्मण वासी नजवळ {सेल्फ 10 मरला} ओम प्रकाश गिफ्टेड संजय शर्मा पुत्र ओम प्रकाश (3 मरला) खुद काश्तकार (4)
24	5	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/गैर कृषि	0.0126	सुरिंदर कुमार पुत्र गायन चाँद महाजन निवासी जम्मू खुद काश्तकार (5)
25	6	निजी	गैर कृषि	0.0101	बलदेव राज और अन्य आइटम नंबर :-02 माकूजा मालकन (6)

गांव का नाम: टरौरे					
26	526	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0202	दुर्गा दस पुत्र देना नाथ 1/2 हिस्सा दुर्गा दस पुत्र शांति विद्वाह दस राम 2 हिस्सा ओमप्रकाश, करतार चाँद पुत्र देना नाथबराबर शेयर 3 शेयर आउट ऑफ़ 1/2 शेयर, कास्ट ब्राह्मण वासी तरौरे, दुर्गा दस हीसेदार माकूजा ईशर दस पुत्र हरी बटवाल वासी देह गैर मरूसी बिला लगन गैर मजरूया (0.0051 हेक्टेयर) दुर्गा दास और अन्य संख्या नंबर 3 दुर्गा दस हिस्सेदार(0.0076हेक्टेयर) दुर्गा दस वेंडर कृष्णा देवी विद्वाह रविंदर पंडोत्रा पुत्र रतन चाँद वासी हरसाथ, तहसील गगवाल, जिला साम्बा वेन्डी म्युटेशन नंबर .848 (0.0076हेक्टेयर) (526min)
27	527	निजी	कृषि	0.0051	शामलात देह ओमप्रकाश करतार चाँद बराबर शेयर हिस्सेदारन (527)
28	529	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/गैर कृषि	0.011	शामलात देह हासम रशद खेवट, रास्ता कब्ज़ा ओमप्रकाश, करतार चाँद पुत्र देना नाथ कब्ज़ा नाजायज़ (529)
29	530	सरकारी	गैर कृषि	0.0076	केवल कृशन पुत्र वेरो देवी विडो विशंबरो देवी, कांटा देवी पुत्री ढिल्लों हिस्सा बराबर 1शेयर, पन्नू भाउ नंदू बराबर शेयर 2 हिस्सा दर 1/4 हिस्सा , राम भेज पुत्र लक्ष्मण 1/4 हिस्सा, साई, थकृ पुत्र गोपालु बराबर शेयर आउट ऑफ़ 1/4 हिस्सा, राम दास, रतन चाँद पुत्र रत्नो, कमला, बिमला, गुंडो पुत्र मनसा राम हिस्सा बराबर 1/3 हिस्सा, चुन्नी लाल, रमा कांत, प्रदशन शर्मा पुत्र 18 हिस्सा प्रक्षो देवी, पुरो देवी पुत्री बंटू बराबर शेयर 2 शेयर दर 2/3 दर 1/4 हिस्सा कास्ट ब्राह्मण वासी तरौड़ काश्तकार-बिशन दास, छन्नू बराबर शेयर आउट

					ऑफ 1 शेयर छज्जू दास और अन्य पुत्र थकृ 1 हिस्सा, फकीर चाँद, तिलक राज 1 हिस्सा शेयर होल्डर (530)
30	531	सरकारी	गैर कृषि	0.0076	मोहन लाल पुत्र हरी राम 1/3 हिस्सा बद्री, मुंशी पुत्र कांशी 2 हिस्सा सुबाष, नरेश, राज कुमार पुत्र बराबर शेयर 18 शेयर, रानी पुत्री बचनो दुर्गा 1 हिस्सा दार 1/3 हिस्सा सिक शलो पुत्र राम 1/3 हिस्सा दार 1/2 हिस्सा, पुडो विद्वाह शेला पुत्री पट्ट विद्वाह देवी दयाल 1 हिस्सा देस राज पुत्र रखी राम 1 हिस्सा, थोरु राम, मनोहर, प्रकाश पुत्र कृपा 1 हिस्सा दार 1/2आउट ऑफ 1/3 हिस्सा मोहन लाल और अन्य बसेरा 127, 1/3 हिस्सा दर 1/2 हिस्सा देश राज और अन्य 1/3 हिस्सा, ओमप्रकाश बसेरा 64 1/2 हिस्सा मोर्टगेजोर काश्तकार -शनि विद्वाह नन्द लाल कास्ट ब्राह्मण वासी तरोरे गैर मोरोसी (531)
31	804	निजी	कृषि	0.0139	शिव राम, बंसी लाल, कृष्ण पुत्र बुट्टा इक्कल शेयर 1/2 हरी सरन पुत्र संतो 1/2 ब्राह्मण वासी तरोरे काश्तकार- हरी सरन हिस्सेदार वेंडर तिलक राज पुत्र मुख राज वासी तरोरे वेंडी (4मरला, 0.0101हेक्टेयर) शिव राम और अन्य संख्या नंबर 28 काश्तकार 5 मरला हरी सरन हिस्सेदार 1-15 मरला शिव राम, बंसी लाल हरी कृष्ण इक्कल शेयर हिस्सेदारन मौका- गली (0.0038हेक्टेयर) (804)
32	805	निजी	कृषि	0.0139	संजू गिरधारी लाल, मुख राज पुत्र गोरा दत्ता इक्कल शेयर आउट ऑफ 1/2 हिस्सा वीरो पत्नी ढेरो 1/2 हिस्सा दर 1/3 हिस्सा प्रभु राम सरन पुत्र कशी इक्कल

					सगरे आउट ऑफ़ 2 शेयर रखो पत्नी परषटोम पुत्र बिट्टू पुत्री अमरनाथ इक्कल सहरे आउट ऑफ़ 1 शेयर दर 1/2 हिस्सा शिव दस बलदेव राज पुत्र साधु इक्कल शेयर आउट ऑफ़ 1/2 हिस्सा दर 1/3 हिस्सा ढेरो, जगन नाथ पुत्र मात्र इक्कल शेयर दर 1/3 शेयर कौड़ी, धन्नी, बिशंबरो, बीडू पुत्री संत राम इक्कल शेयर 2/3 गोपाल दस संस ऑफ़ फर्स्ट विद्वाह निशा देवी, रेखा देवी, अनुराधा पुत्री सगरो विद्वाह धरमु, इक्कल शेयर मूर्तन 1/4 हिस्सा बल्ला रेहन 11/12 हिस्सा आउट ऑफ़ 1/3 ब्राह्मण वासी तरोरे कष्टकर -ओम प्रकाश पुत्र देना नाथ वासी तरोरे गैर मुरासी (5Marla) गोपाल दस हिस्सेदार (1/2 मरला)(0.0126 Hectare) संजू और अन्य संख्या नंबर 17 गोपाल दस शेयर होल्डर(0.0013Hectare) (805)
33	806	निजी	कृषि	0.1411	त्रिरु जगन्नाथ पुत्र मात्र बराबर शेयर आउट ऑफ़ 1/3 हिस्सा, कौड़ी, धनि, बिशंबरो पुत्री संत राम बराबर शेयर मोर्टगेजोरस गोपाल दस पुत्र विद्वाह फर्स्ट निशा देवी, रेखा देवी, अनुराधा पुत्री सगरो विद्वाह धरमु, बराबर शेयर मोर्टगेजी 1/4 हिस्सा बल्ला रेहन 11/12 हिस्सा आउट ऑफ़ 1/3 ब्राह्मण वासी तरोरे काश्तकार- गोपाल दास अन्य हिस्सेदारन काश्तकार ओम प्रकाश पुत्र देना नाथ गैर मुरासी (11 मरला, 0.0278हेक्टेयर)त्रिरु और अन्य संख्या नंबर 19 गोपाल दास पुत्र धरमु शेयर होल्डर काश्तकार ओम प्रकाश पुत्र दिन नाथ गैर मरुसी(0.0253हेक्टेयर)त्रिरु और अन्य संख्या नंबर 19 देवी दत्ता हिस्सेदार वेंडर राम तीरथ पुत्र ठाकर दास जात तरखान वासी तरोरे वेंडी (9

					मरला -3 सरसई, 0.0235 हेक्टेयर) त्रिरु और अन्य संख्या नंबर 19 सगरो हिस्सेदार वेंडी और वेंडर अनंत राम पुत्र पदु राम वेंडर हंस राज पुत्र मांगू ब्राह्मण वासी तरोरे वेंडी म्युटेशन नंबर 582 (0.0076 हेक्टेयर) त्रिरु और अन्य संख्या नंबर 19 गोपाल दास और अन्य हिस्सेदारा कशकटार ओम प्रकश पुत्र देना नाथ ब्राह्मण वासी तरोरे गैर मुरासी आश्रम और गली (0.0051 हेक्टेयर) त्रिरु और अन्य संख्या नंबर 19 मौका कब्जा शालू देवी पत्नी करनजीत वासी तहसील अरनिअ घर और दुकान (0.0177 हेक्टेयर) राम पल पुत्र धनि राम कास्ट चीयर वासी तरोरे सेल्फ कल्टीवेटर (0.0177 हेक्टेयर) त्रिरु और अन्य संख्या नंबर 19 त्रिरु और अन्य काश्तकार - गोपाल दास और अन्य हिस्सेदारन काश्तकार ओम प्रकश पुत्र देना नाथ ब्राह्मण वासी तरोरे गिर मारसि मौका - हंस राज पुत्र मांगू ब्राह्मण वासी तरोरे शॉप (0.0063 हेक्टेयर) त्रिरु और अन्य संख्या नंबर 19 गोपाल दस और अन्य संख्या नंबर-23 ओम प्रकाश और अन्य संख्या नंबर 23 राम पल पुत्र धनि राम चीयर वासी तरोरे गैर मुमकिन चार दवारी. (0.0101 हेक्टेयर) (806)
34	860	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0013	छज्जू, गाँधी पुत्र लाभु बराबर शेयर आउट ऑफ़ 1/4 शेयर फ़कीर चाँद, साई दास चुन्नी लाल पुत्र साया बराबर शेयर आउट ऑफ़ 1/4 शेयर भगत राम, सुखम 1/2 हिस्सा कास्ट ब्राह्मण वासी पट्टी काश्तकार - छज्जू और अन्य वेंडर संजीव शर्मा पुत्र हर गोपाल शर्मा वासी सरोरे वेन्डी (860)
35	862	निजी	कृषि	0.0455	मुल्ख राज, देव राज, रतन चाँद, सोम दत्त पुत्र परताप चाँद बराबर शेयर 1/3

					शेयर, मदन लाल, ब्रह्म दत्त, चमन लाल, बीरबल, बल कृष्ण पुत्र अयोधया देवी विद्वाह हंस राज बराबर शेयर 1/3 शेयर, रमेश लाल, सुबाष चन्दर, यश पल, जीत लाल, पवन कुमार पुत्र ईशर दास 1/3 हिस्सा दर 523-18 मरला मोहन लाल पुत्र संतोष कुमारी पुत्री पुन्नू 176 कनाल बराबर शेयर कास्ट ब्राह्मण वासी तरोड माकूजा खुद (862)
36	873	निजी	मकान	0.0531	केवल कृशन, पोर्न चाँद, सोअम दत्त पुत्र मदन लाल 1 हिस्सा द्वारका नाथ पुत्र शंकर 1 हिस्सा रोहन शर्मा पुत्र रोमी शर्मा, नेहा शर्मा, कोमल शर्मा, कारन शर्मा विद्वाह चमन लाल बराबर शेयर 1 शेयर कास्ट ब्राह्मण वासी पट्टी खुद काश्तकार(0.0126 हेक्टेयर) बलवंत राज ,केवल कृष्ण और अन्य संख्या नंबर 10 लाल चाँद पुत्र दर्शन देवी कुशलिया देवी पुत्री माँगा राम बराबर शेयर वासी वंडर पट्टी, सेल्ल तो भूपिंदर कुमार, सुशिल कुमार पुत्र सतपाल महाजन वासी तरोड बराबर शेयर वनडे(0.0126 हेक्टेयर) शीला देवी विद्वाह जगन नाथ कासते ब्राह्मण वासी पट्टी खुद काश्तकार(0.0278 हेक्टेयर) (873min)
37	874	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/गैर कृषि	0.0304	मगर बिशन दस, बनारसी दस, तिलक राज पुत्र बस देव बराबर शेयर 1 शेयर बौ राम, शामू दत्त, लक्ष्मण दस पुत्र पुछु 1 हिस्सा अमरनाथ पुत्र मॉल 1 हिस्सा ब्राह्मण वासी पति, सेल्फ कल्टीवेशन (874Min)
			कुल	1.4726	

[फा. सं. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th August, 2021

S.O. 3370(E).—Whereas by the notification of the Ministry of Road Transport and Highways, Government of India S.O.1505(E) Dated 8 April, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi Ludhiana Amritsar Katra Expressway (NH No. NE5) from Km. 503.200 to Km. 514+300 along the existing NH44 from Km. 86.7 to Km 96 in district SAMBA of the UT of J&K

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Excelsior” and “Amar Ujala” both dated 18 April 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for construction , operation & maintenance of Delhi Ludhiana Amritsar Katra Expressway (NH No. NE5) from Km. 503.200 to Km. 514+300 along the existing NH44 from Km. 86.7 to Km. 96 the district of SAMBA in the UT of J&K

State: JAMMU & KASHMIR			District: SAMBA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bari Brahamana				
	Village: Birpur				
1	1845/1734	Government	River	0.7056	Department of Animal Husbandry(0.4325 Hectare/171Marla) Tenant Refugge Allottee Jeeto Devi Widow of Rikhi Ram(0.1947 Hectare/77Marla) Sahil Aggarwal S/O Madan Lal(0.0657 Hectare/20Marla+06 Sarsai) Government(0.1239Hectare/49.5Marla) 1845/1734
	Village: Patli				
2	1	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Non Agriculture	0.0044	Baldev Raj, Madan lal, Banarasi Das, Som Nath, Naresh Kumar sons 50 Hissa Brabar Shakuntla Devi, Kalasho Devi, Rano Devi Daughter Umma Devi widow of Hans Raj

					4 hissa Dar 11 Marla Kuldeep Raj Ashwini Kumar sons 12 Hissa Brabar Neelma Devi, Vaishno Devi Daughter Devo Devi Widow of Mulkh Raj 3 Hissa Dar 15 Marla Janak Raj sons Ghaja Dhar 11 Marla Uttam Chand, Jogh Raj sons 10 Hissa Brabar Vena Devi Daughter Kamlo Devi Widow of Sansar Chand 2 Hissa Dar 16 Marla Vijay Kumar, Bawa Dutta, Manohar Lal sons 18 Hissa Brabar Sharda Devi Daughter Shakuntla Devi Widow of Desh Raj 2 Hissa Brabar Dar 16 Marla Ram Ratan sons 4 Hissa Taro Devi, Ravela Devi Daughter jahru 2 Hissa Brabar Dar 1-12 Marla Anil Kumar Sharma, Sunil Sharma, Sanjay Sharma sons 27 Hissa Brabar Vaishno Devo, Rekha Kumari, Rajni Sharma, Vandhana Sharma Daughter Satya Devi widow of Ram Ratan 5 Hissa Dar 7 Hissa Lal Chand sons 7 Hissa Ayodya Devi, Neena Devi Daughter Shev Devi Widow of Maggar 3 Hissa Brabar Saloni Sharma Daughter Madhu Kumari Widow of Bushan Sharma 7 Hissa Brabar Dar 1-12 Marla Agya Ram, Pritam Chand, Ram Pal sons 24 Hissa Brabar Sheela Devi, Vaishno Devi, Praksho Devi Daughter Shanti Devi Widow of Jhalla 4 Hissa Brabar Dar 1-12 Marla Ramesh Lal sons 4 Hissa Gayatri Devi Daughter Chanchala Devi Widow of Vado 2 Hissa Brabar Dar 1-11 Marla Chhaju sons 4 Hissa Sharda Devi Daughter Sawatri Devi Widow of Kharku 2 Hissa Dar 3-3 Marla Parshotam Kumar, Tilak Raj, Raj Kumar sons 15 Hissa Brabar Krishna Devi Daughter Durga 1 Hissa Dar 3-3 Marla Joginder Kumar, Ashok Kumar, Ashwini Kumar, Gulshan Kumar sons 28 Hissa Brabar Champa Devi Daughter Kamla Devi Widow of Babu Ram 2 Hissa Dar 3-3 Marla Ram Ji Das, Jagan Nath Lease Deed Dinda Shiv Raj sons Ram Ji Das Lease Grinda 8-18 Marla Raj Kumar sons Ram Ji Das 8-18 Marla Vijay Kumar, Ajit Kumar sons 14 Hissa Brabar Tripta Devi, Geeta Devi, Vaishno Devi Daughter Samitri Devi Widow Puran Chand 4 Hissa Dar 6 Hissa Pushma Devi Widow Of Dev Raj 6 Hissa Bodh Raj 6 Hissa Sansaro Devi, Soma Devi Daughter Bua Dutta 2 Hissa Dar 9-6 Marla Rakesh Kumar, Jagdev Raj sons 8 Hissa Brabar Raj Kumari Widow of Madan Lal 1 Hissa Dar 5 Hissa Sat Pal 5 Hissa Toshi Devi Daughter Tanni Devi Widow of Belli Ram 2 Hissa Dar 1-9 Marla Jogh Raj Sharma, Anuj Sharma sons 10 Hissa Kanta Devi Daughter Krishna Devi Widow of Desh Raj 2 Hissa Dar 1 Hissa Sham Lal, Ratan Chand sons Beyaso Devi, Shanu Devi Daughter Shammi Widow of Sadhu 5 Hissa Dar 7-19 Marla Vevik
--	--	--	--	--	---

					Sharma, Ashwini Kumar sons Subash Chand 6Hissa Ram Pal, Sat Pal, Kranjeet sons 18 Hissa Krishna Devi Widow of Nathu 1 Hissa Dar 3-3Marla Uttam Chand sons Neta Devi Daughter Koshayalya Devi Widow of Paras Ram 1-1Marla Dhani Ram, Sant Ram 1-2Marla Suraj, Prakash, Bodh Raj, Rakesh Kumar sons 24 Hissa Anju Bala, Madhu Bala, Rekha Devi Daughter Gyano Devi Widow Of Ram Das 4 Hissa Dar 1-2 Marla Sarban Kumar, Sardari Lal sons 12 Hissa Darshna Devi, Neelam Devi Daughter Pushma Devi Widow Of Ralu 3 Hissa Dar 17 Marla Satya Devi Widow of Bishan Das 15 1/2 Mohan Das, Anat Ram 15 1/2 Raj Kumar, Joginder Kumar, Ganesh Dutt, Yash Pal Sharma, Vipin Kumar sons 40 Hissa Brabar Anita Devi Daughter Vemla Devi Widow of Prem Nath 2 Hissa Dar 17 Marla Maya Devi, Ayodhaya Devi Daughter Bayano Davi Widow of Mushy 3 Hissa Vijay Kumar, Ghirdari Lal, Anku sons 21 Hissa Sunita Devi, Anita Devi Daughter Prakasho Devi Widow Of Dev Raj 3 hissa Dar 5Hissa Dar 4-14 Marla Dawarka Nath Adopted Son Santa 4-14Marla Cast- Brahman Samotray Resident of Patli (Makbooja Malkan) 1
3	126	Private	Non Agriculture	0.0126	Vijay Kumar and others . Vijay Kumar, Girdhari Lal, Rinku sons and Sita Devi, Sunita Devi Daughters, Prakasho Devi Widow of Dev Raj Dwarka Nath Gyano Devi Mikran Pharma Chemical Private Limited Through Vipin Kumar Jain son of M.R Jain Director Mukralaya 126
4	127	Private	Agriculture/ Non Agriculture	0.0246	Baldev Raj and Others Item no. 1 Makboja Malkan 127
5	14	Private	Agriculture	0.0076	Bishan Das sons Bihari Lal Brahman R/O Karyal Brahmna Teh. Bishnah 3k-11 marla Baldev Raj and Others item no. 2, 4 Marla Self Cultivated by Bishan Das Share Holders 14
6	140	Private	Non Agriculture	0.0048	Vijay Kumar and Others Item no. 08 Cultivator- Pawan Sharma s/o Ram Das R/O Tarore 1 kanal, Dawarka Nath Hissadar 1/2 Hissa Vijay Kumar Ghirdari Lal, Rinku sons, Sita Devi Sunita Devi Daughter, Prakasho Devi Widow of Dev Raj 1/2 Hissa Dar 3K-1Marla Mikran N.K Jain s/o M.R Jain Director Pharma Chemical Mukralaya 140
7	141	Private	Non Agriculture	0.0486	Vijay Kumar and Others Item no. 08 Vijay Kumar and Others, Ajit Kumar sons Trita

					Devi, Geeta Devi, Vaishno Devi, Daughter Samitri Devi Widow of Bua Dtta 1 Hissa Pushma Devi Widow Dev Raj Bodh Raj 2Hissa Brabar Dar 4-1Marla Vijay Kumar and Others Barshan Dev Raj 6-7Marla Dwarka Nath 2Kanal Rakesh Kumar sons Raj Kumari Widow Madan Lal Sat Pal sons Beli Ram Jogh Raj, Anuj Sharma sons hissa Brabar 10 Hissa Kanta Devi Daughter Krishna Devi Widow Des Raj 2 Hissa Dar 1 Hissa Sham Lal, Ratan Chand sons Sadhu Hissa Brabar 2 Dar 6-10Marla Rakesh Kumar, Raj Kumari, Tana Devi Hissa Brabar 12Marla Uttam Chand sons Pars Ram Mikr 5Marla Billa Mikr 4Marla Deepak Sharma, Ashwini Kumarsons Subash Chander Hissa Brabar 1 Ram Pal, Sat Pal, Karanjeet sons Krishna Devi Widow Nathu hissa bRABAR 4 Dar 2-12Marla Mikran Rakesh Kumar, Jagdev Raj sons Raj Kumari Widow Madan Lal 5Hissa Sat Pal sons 5Hissa Toshi Devi Daughter Dhan Dai Widow of Beli Ram 2 Hissa Dar 3-17Marla Bila Mikr Pardeep Pharma Chemical Pvt. Limited Mukralaya 22-7Marla 141
8	142	Private	Non Agriculture	0.0278	Ajit Gupta, Abhishek Gupta s/o , Geta Devi Widow Of Kailesh Raj R/O Jammu 3 Kanal Makboja Khud 142
9	143	Private	Non Agriculture	0.0152	Vijay Kumar and Others Item no. 08 Cultivator- Surinder Kumar sons Gayan Chand Mahajan R/o Trikuta Nagar Jammu Mutaion NO. 44,45 143
10	144	Private	Non Agriculture	0.0556	Vijay Kumar and Others Item no. 08 Cultivator- Subash Chander, Joginder Pal sons 10 Share Veena Devi, Kamlesh Devi Daughter, Bodh Raj 2 Hissa Share Holders 144
11	16	Private	Agriculture	0.0076	Baldev Raj and Others Item no. 2 Rakesh Kuamar sons Gridhari Lal Mahajan Resident of Tarore, Ram Ratan Lal Chand sons Magar Malkan Share Holders 16
12	169	Private	Agriculture	0.0076	Vijay Kumar and Others Item no. 08 Cultivator- Bodh Raj and Othesr Item no. 11, Vijay Kumar and Others Bashara 30, Pushpa Devi Bashara 39 Deepak Sharma Bashara 70 Sarban Das and Others Bashara 117 Hissadaran 169
13	17	Private	Agriculture	0.0126	Baldev Raj and Others Item no. 2 Rakesh Kuamar sons Gridhari Lal Mahajan Resident of Tarore, Shiv Raj s/o Ram Ji Das, 4 Marla, Sushila Kumari W/o Raj Kumar 1Marla Share Holders.

					17
14	170	Private	Non Agriculture	0.0253	Baldev Raj and Others Item no. 01 Sham Lal Hissedar 170
15	171	Private	BOUNDARY WALL	0.0024	Baldev Raj and Others Item no. 01 Sham Lal Share Holder 171
16	172	Private	OPEN	0.0051	Baldev Raj and Others Item no. 01 Raj Kumar, Shiv Raj Malkan Equal Shares 172
17	173	Private	Agriculture	0.0481	Baldev Raj and Others Item no. 02 Raj Kumar - Shiv Raj Equal Share 173
18	18	Private	OPEN	0.0014	Baldev Raj and Others Item no. 2 Raj Kumar Donor Sushila Kumari W/o Raj Kumar Donee 18
19	20	Private	Agriculture/ Non Agriculture	0.0329	Baldev Raj and Others Item no. 2 Raj Kumar Donor Sushila Kumari W/o Raj Kumar Donee 20
20	233	Private	Non Agriculture	0.0126	Vijay Kumar and Others Item no. 08 Cultivator- Raj Kumar, Shiv Raj Hissedar Mikr Indian Oil Corporation Limited Through Avtar Krishan Raina Manager Mikralaya For 30 Years 233
21	234	Private	Agriculture	0.0022	Baldev Raj and Others Item no. 01 Cultivator- Ram Rtana s/o Chagru 234
22	3	Private	Agriculture	0.0025	Baldev Raj, Madan Lal, Som Nath sons 10Marla Banarasi Das 15 Marla Suresh Kumar 15 Marla sons Shakuntla Devi, kalasho Devi, Rano Devi Daughter Oma Devi Widow of Hans Raj 8marla Kuldeep Raj 1-6 Marla, Ashwini Kumar 1-14 Marla sons Neelma Devi, Vaishno Devi Daughter Devo Devi Widow Of Milk Raj 17 Marla Hissa Brabar Janak Raj sons Ghaja Dar 4-10Marla Uttam Chand Jogh Raj sons 10Hissa Veena Devi Daughter Kamla Devi Widow Of Sansar Chand 2Hissa Dar 5-16Marla Vijay Kumar 1-5 Marla Bawa Dutta, Manohar Lal 2-11 Marla Sharda Devi Daughter 4 Marla Shakuntla Devi Widow Of Desh Raj Bila Hissa Ram Ratan sons 4 Hissa Taro Devi, Rohala Devi Daughter Jaharu 2 Hissa Dar 12-14Marla Ram Ratan Lal Chand sons 14Hissa Ayodhya Devi, Neeta Devi Daughter Shiv Devi Widow Of Magar 3Hissa Saloni Sharma Daughter Madhu Kumari Widow Of Bushan Sharma 7 Hissa Dar 12-14Marla Agiya Ram 2-17Marla Pritam Chand 3-6Marla Ram Pal 1-13 Marla Sons Sheela Devi, Vaishno Devi, Prakasho Devi, Shanti Devi widow

					of Jhalla 1-18Marla Hissa Brabar Ramesh Lal sons 4-18Marla Gayatri Devi Daughter Chanchala Devi Widow of Bedho 4-12Marla Hissa Brabar Chhaju sons 16-2Marla Sharda Devi Daughter Sumatri Devii Widow of Khadku hissa Brabar 7-12Marla Prashotam Kumar, Tilak Raj, Raj Kumar sons hissa Brabar 15Kanal Krishna Devi Daughter Durga 1-19marla Joginder Kumar, Ashok Kumar, Ashwini Kumar, Gulshan Kumar sons 28Hissa Chompa Devi Daughter Kamlo Devi Widow of Bawu 2Hissa Dar 26-11Marla Ram Ji Das sons Jagan Nath Lease Deed Dinda Shiv Raj sons Ram Ji Das Lease Grinda 71-13Marla Raj Kumar sons Ram Ji Das 74-4Marla Brahman Samotra Rakesh Kumar sons Gridhari Lal Mahajan Resident of Tarore 8Marla, New Owner Cultivator Name -{Raj Kumar 1/2Hissa Shiv Raj sons Ram ji Das Lease Grinda 1/2 Hissa Share Holder } 3
23	4	Private	BOUNDARY WALL	0.0321	Om Prakash son Shiv Ram Brahman R/o Najawal {Self 10 Marla} Om Prakash Gifted to Sanjay Sharma sons Om Prakash (3Marla) (Self Cultivator) 4
24	5	Common(Private/Government)	Agriculture/Non Agriculture	0.0126	Surinder Kumar sons Gayan Chand Mahajan R/o Jammu (Self Cultivator) 5
25	6	Private	Non Agriculture	0.0101	Baldev Raj and Others item no. :- 02 Makbooja Malkan 6
Village: Tarore					
26	526	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.0202	Durga Das S/O Dena Nath 1/2 Share Durga Das S/O Shanti Widow of Das Ram 2 Share Om Prakash, Kartar Chand S/O Dena Nath equal share 3 Share out of 1/2 Share, Caste Brahman R/O Tarore, Durga Das Hiisedar Maqbooja Ishar Das S/O Hari Batwal R/O Tarore Gair Maroosi Bila Lagan Gair Majruya(0.0051 Hectare) Durga Das & others item no.3 Durga Das Hisseadar(0.0076Hectare) Durga Das Vendor Krishna Devi widow of Ravinder Pandotra s/o Rattan Chand R/O Harsath, Tehsil Gagwal, District Samba Vendee Mutation No.848 (0.0076Hectare) 526min
27	527	Private	Agriculture	0.0051	Shamlat Deh Omprakash kartar chand equal share Hissadaran 527
28	529	Common(Private/Government)	Agriculture/Non Agriculture	0.011	Shamlat Deh Hasab Rasid Khewat, Rasta Kabja Omprakash, Kartar Chand S/o Dina Nath Kabja Najayaz 529

29	530	Government	Non Agriculture	0.0076	Kewal Krishan Son, Vero Devi Widow Bishambro Devi, Kanta Devi D/O Dhillon Hissa Brabar 1 Share, Pannu Babu S/O Nandu equal share 2 Share Dar 1/4 Hissa, Ram Bhaj S/O Lakshman 1/4 Hissa, Sai, Thakru, Govind, Sons Gopalu equal share out of 1/4 Hissa, Ram Das, Rattan Chand Sons Ratno, Kamla, Bimla, Gudo Daughters Mansa Ram Hissa Brabar 1/3 Hissa, Chunni Lal, Rama Kant, Pradshan Sharma Sons 18 Hissa Praksho Devi, Puro Devi Daughters Bantu equal share 2 share Dar 2/3 Dar 1/4 Hissa Caste Brahmna R/O Tarore Cultivator-Bishan Das, Channu equal share out of 1 Share Chajju Ram & Others S/O Thakru 1 Hissa, Fakeer Chand, Tilak Raj 1Share Share Holders 530
30	531	Government	Non Agriculture	0.0076	Mohan Lal S/O Hari Ram 1/3 Hissa Badri, Munshi sons Kanshi 2 Hissa Subash, Naresh, Raj Kumar sons equal share 18 share, Rani D/o Bachno Widow Durga 1 Hissa Dar 1/3 Hissa Sik Shalo S/O Ram 1/3 Hissa Dar 1/2 Hissa, Shela D/o Padhu Widow of Devi Dayal 1 Hissa Des Raj S/O Rkhi Ram 1 Hissa, Thoru Ram, Manohar, Prakash sons Kirpa 1 Hissa Dar 1/2 out of 1/3 Hissa Mohan Lal & Others Bashera 127 1/3 Hissa, Desh Raj & Others 1/3 Hissa Dar 1/2 Hissa, Om Praksh Bashera 64 1/2 Hissa Mortgagee Cultivator- Shani Widow of Nand Lal Caste Brahman R/O Tarore Gair Morosi 531
31	804	Private	Agriculture	0.0139	Shiv Ram, Bansi Lal , Krishan Sons Butta Equal Share 1/2 Hari Saran S/o Santo 1/2 Brahman R/o Tarore Cultivator- Hari Saran Hissadar Vendor Tilak Raj S/o Mulkh Raj R/O Tarore Vendee (4Marla,0.0101Hectare) Shiv Ram & Others item no 28 Cultivator 5 Marla Hari Saran Hissadar 1-15 Marla Shiv Ram, Bansi Lal Hari Krishan Equal share Hissadaran AT Present- Galli (0.0038Hectare) 804
32	805	Private	Agriculture	0.0139	Sanju Girdhari Lal, Mulkh Raj Sons of Goran Dutta equal share 1/2 Veero W/o Dheru 1/2 Dar 1/3 Prabhu, Ram Saran Sons Kashi Equal share 2 Shares Rakho W/o Parshatom Son Bittu Daughter Amarnath Equal Sahre 1 Share Dar 1/2 Shiv DasBodh Raj Sons Sardhu Equal share 1/2 Dar 1/3 Terru, Jagan Nath Sons Muathra Equal Share 1/3 Share Koudi, Dhanni, Bishambro , Bidoo Daughters Sant Ram Equal Share 2/3 Gopal Das Son Of first Widow Nisha Devi, Rekha Devi, Anuradha Daughters, Sagro Widow of Dharmu, Equal Share Murtana 1/12 Hissa

					Bila Rahin 11/12 Hissa Out of 1/3 Brahman R/o Tarore Cultivator-Om Prakash S/o Dena Nath R/O Tarore Gair Murasi (5marla 0.00126Hectare) Sanju and others item no.17 Gopal Das Share Holder(0.0013Hectare) 805
33	806	Private	Agriculture	0.1411	Triru, JganNath Sons Mathra Equal Share 1/3 Hissa, Koudi, Dhani , Bishambro, Bido Daughters Sant Ram Equal Share Mortgagors Gopal Das Sons, Widow of First, Nisha Devi, Rekha Devi, Anuradha Daughters, Sagro Widow Dharmu, Equal Share Mortgagee 1/12 Hissa Bila Rehan 11/12 Hissa 1/3 Brahman R/o Tarore Cultivator- Gopal Das & Others Hissadaran Kashtkar Om Prakash S/o Dena Nath Gair Murasi (11 Marla,0.0278Hectare) Triru and others item no.19 Gopal Das S/o Dharmu Share Holder Kashtkar Om praksh s/o Dina Nath Gair Maroosi (10marla,0.0253Hectare)Triru and others item no.19 Devi Dutta Hissadar Vendor Ram Teerath Sons Thakar Das Caste Tarkhan R/O Tarore Vendee (9Marla-3 Sarsai,0.0235Hectare)Triru and others item no.19 Sagaro Hissadar Vendor Anant Ram S/o Padu Ram Vendee and Vendor Hans Raj S/o Mangu Brahman R/O Tarore Vendee Mutation No. 582(0.0076Hectare)Triru and others item no.19 Gopal Das & Others Hissadaran Kashktar Om Praksh S/O Dena Nath Brahman R/O Tarore Gair Maroosi Ashram & Galli (0.0051Hectare)Triru and others item no.19 At Present Kabza Shalu Devi w/o Karanjeet R/o Teh. Arenia House & Shops(0.0177Hectare) Ram Pal S/O Dhani Ram Caste Cheer R/O Tarore Self Cultivator(0.0177Hectare) Triru & Others item no.19 Cultivator - Gopal Das & Others Hissadaran Kashtkar Om Praksh S/O Dena Nath Brahman R/O Tarore Gir Marusi At Present - Hans Raj S/o Mangu Brahman R/O Tarore Shop(0.0063Hectare) Triru & Others item no.19 Gopal Das & Others Item no.23 Om Praksh & Others item no. 23 Ram Pal S/o Dhani Ram Cheer R/o Tarore Gair Mumkin Boundary Wall(0.0101Hectare) 806
34	860	Private	Agriculture/ Non Agriculture	0.0013	Chajju, Gandhi S/O Labhu Equal Share 1/4 Share Fakeer Chand, Sai Das Chunni Lal S/O Sayia Equal Share 1/4 Share Bhagat Ram s/o, Sukham 1/2 Hissa Caste Brahman R/O Patti Cultivator- Chajju & Others Vendors Sanjeev Sharma S/O Har Gopal Sharma R/O Sarore Vendee 860

35	862	Private	Agriculture	0.0455	Mulkh Raj, Dev Raj, Rattan Chand, Som Dutt S/O Partap Chand Equal Share 1/3 Share, Madan Lal, Brahm Dutt, Chaman Lal, Birbal, Bal krishan sons Ayodhaya Devi Widow Hans Raj Equal Share 1/3 Share, Ramesh Lal, Subash Chander, Yash Pal, Jeet Lal, Pawan Kumar sons Ishar Das 1/3 Hissa Dar 523-18 Marla Mohan Lal sons Santosh Kumari D/O Punnu 176 Kanal Equal Share Caste Brahman R/O Tarore Makboja Khud 862
36	873	Private	House	0.0531	Kewal Krishan, puran chand, soam Dutt Sons Madan lal equal share out of 1 share Dwarka Nath S/O Shankar 1 Hissa Rohan Sharma S/O Romi sharma, Neha Sharma ,Komal sharma Daughters, Kiran Sharma widow Chamn lal equal share 1 share catse brahman R/O Patti Self Cultivation(0.00126Hectare) Balwant Raj, Lal Chand Sons Darshana devi Kushliya Devi D/O Manga Ram equal share R/O Patti,Vendors Bupinder kumar,Sushil Kumar S/O Satpal Mahajan R/O TARORE eqaul share Vendee(0.00126Hectare) sheela Devi widow of Jagan Nath CASTE Brahman R/O Patti self Cultivation(0.0278Hectare) 873min
37	874	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Non Agriculture	0.0304	Magar Bishan Das, Banarsi Das, Tilak Raj Sons of Bas Dev equal share 1share Babu Ram, Shambu Dutt, Lakshman Das S/o Puchu equal share 1 share Amarnath S/o Mal 1 share Brahman R/O Pati, (Self Cultivation) 874Min
			TOTAL	1.4726	

[F. No. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3D]

RAJESH GUPTA, Director